BM1-22

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ CHƯƠNG TRÌNH
“HỖ TRỢ DOANH NGHIỆP, TỔ CHỨC, CÁ NHÂN TRONG HOẠT ĐỘNG KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ; HỆ SINH THÁI KHỞI NGHIỆP VÀ ĐỔI MỚI SÁNG TẠO TRÊN ĐỊA BÀN TỈNH NINH THUẬN GIAI ĐOẠN 2021-2025”
Kính gửi: Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Ninh Thuận
1. Tên DN/Tổ chức/Cá nhân:
2. Địa chỉ:
3. Điện thoại:             ; Fax:
4. Cơ quan quyết định thành lập (nếu có):

5. Thuộc loại hình:
6. Nội dung xin hỗ trợ:

	- Hỗ trợ Hoạt động nghiên cứu phát triển sản phẩm mới, đổi mới công nghệ, chuyển giao công nghệ
	□

	- Hỗ trợ hoạt động bảo hộ, xác lập quyền sở hữu công nghiệp
	□

	- Hỗ trợ Hoạt động phát triển thị trường công nghệ; kết nối cung cầu công nghệ; tham gia Chợ công nghệ; Triển lãm công nghệ, sản phẩm đặc thù
	□

	- Hỗ trợ hoạt động đổi mới và áp dụng công nghệ quản trị doanh nghiệp thông qua áp dụng các hệ thống quản lý tiên tiến.
	□

	- Hỗ trợ Hoạt động đổi mới và áp dụng công nghệ quản trị doanh nghiệp thông qua áp dụng các hệ thống quản lý tiên tiến; giải thưởng chất lượng Quốc gia
	□

	- Nội dung hỗ trợ về Hệ sinh thái khởi nghiệp và ĐMST
	□

7. Tổng kinh phí thực hiện (bằng số):
(Bằng chữ):
8. Kinh phí đề nghị Nhà nước hỗ trợ (bằng số):
(Bằng chữ):
9. Phần cam đoan: Chúng tôi cam đoan các hồ sơ gửi đến Quý Sở là đúng sự thật. Nếu được Nhà nước hỗ trợ kinh phí thực hiện chương trình, chúng tôi cam kết thực hiện đầy đủ các nhiệm vụ và nghĩa vụ theo quy định của chương trình.
(Kèm theo các biểu mẫu nội dung liên quan đến nội dung hỗ trợ tương ứng)
                                                       Ninh Thuận, ngày       tháng 5 năm 2022

	Ký đóng dấu